Specifiche tecniche
Valvole Serie GSV
Progettate per le condizioni più difficili
Applicazioni
Le valvole Rain Bird® della serie GSV sono in grado di affrontare
le sfide di qualsiasi campo, grazie a una serie di aggiornamenti
che permette loro di raggiungere livelli di resistenza e
prestazioni impareggiabili. Le funzionalità avanzate rendono

•	 Uscita elettrica: 28,5 VAC, 1,25 AMP
Per percorso monocavo
COME ORDINARE
GSV XXX
MODELLO
GSV
GSVIC
DIMENSIONE
Filettatura NPT 100 da 1"
Filettatura BSP 101 da 1"
Filettatura NPT 150 da 1 1/2"
Filettatura BSP 151 da 1 1/2"
Filettatura NPT 200 da 2"
Filettatura BSP 201 da 2"
Filettatura BSP (ottone) 211 da 2"
Modelli
•	 GSV100 / GSVIC100: Filettatura nazionale
americana in plastica da 1"
•	 GSV101 / GSVIC101: Tubo standard britannico
in plastica da 1"
•	 GSV150 / GSVIC150: Filettatura nazionale
americana in plastica da 1,5"
•	 GSV151 / GSVIC151: Tubo standard britannico
in plastica da 1,5"
•	 GSV200 / GSVIC200: Filettatura nazionale
americana in plastica da 2"
•	 GSV201 / GSVIC201: Tubo standard britannico
in plastica da 2"
•	 GSV211 / GSVIC211: Tubo standard britannico
in ottone da 2"
Dimensioni
MODELLO DIMENSIONE ALTEZZA LUNGHEZZA LARGHEZZA
GSV100 / GSV101
GSVIC100 / GSVIC101 1" 21,1 cm
(8,3”)
14,2 cm
(5,6”)
13,2 cm
(5,2”)
GSV150 / GSV151
GSVIC150 / GSVIC151 1,5" 24,1 cm
(9,5”)
15,5 cm
(6,1”)
15,8 cm
 (6,2”)
GSV200 / GSV201
GSVIC200 / GSVIC201 2" 25,2 cm
(9,9”)
15,5 cm
(6,1”)
15,8 cm
(6,2”)
GSV211 (ottone)
GSVIC211 (ottone) 2" 23,9 cm
(9,4”)
17,5 cm
(6,9”)
14,9 cm
(5,9”)
Dati metrici: perdita di carico (bar)
Portata GSV100 / GSV101
GSVIC100 / GSVIC101
GSV150 / GSV151
GSVIC150 / GSVIC151
GSV200 / GSV201
GSVIC200 / GSVIC201
l/m m3/h 1" 1,5" 2"
20 1,2 0,20 — —
50 3 0,19 — —
100 6 0,32 0,22 —
150 9 0,69 0,16 —
200 12 — 0,16 —